- 1 -

关于举办《安徽省“十四五”老年教育发展规划》

培训暨推进“老有所学”经验交流会的通知

各市老年教育委员会、各会员校：

经会长会议研究决定，3月 15日至 17 日在合肥举办《安徽省

“十四五”老年教育发展规划》培训暨推进“老有所学”经验交

流会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

3 月 15 日下午报到；16日上午培训，下午观看安徽省“老有

所学”成果汇报演出；17日上午经验交流、总结，下午离会。

二、会议地点

合肥融创铂尔曼酒店（安徽省合肥市包河区南宁东路 401号），

交通路线见附 1。

三、参会人员

1、协会理事、常务理事，老年教育研究员。

皖老学协字〔2023〕3 号

 - 2 -

2、各市老年教育委员会负责同志 1 名，助手一名。

3、各会员校负责同志 1名。

四、会议主要内容

1、召开理事会议，人事调整情况的说明。

2、通报 2022 年度会费收支情况。

3、表彰 2022年省级示范老年大学。

4、表彰 2022年度全省老年大学系统优秀教师。

5、《安徽省“十四五”老年教育发展规划》专题培训。

6、观看安徽省“老有所学”成果汇报演出。

7、“老有所学”暖民心行动方案做法经验交流。

五、会议费用

会议往返交通费、住宿费按规定由参会人员所在单位报销。

六、会议其他事项

1、请各单位于 2 月 20 日前将参会回执（附 2）反馈至协会

办公室。电子邮箱：ahslndxxh@qq.com。

2、会议联系人：

酒店联系人：陶  玲  15805151386

协会办公室：钱自海  0551—62953707  18010859587

李  杨  0551—62953706  18956598527

            陶  然  0551—62953706  13695512569

3、为保障会议安全顺利进行，请参会人员全程佩戴口罩。

4、15 日晚 7:30，请参会的各市老教委或老年大学办公室负

责同志召集本市 2022年全省示范老年大学领奖代表一名，到酒店

一楼大宴会厅参加预备会议。

安徽省老年大学协会

2023 年 2月 10日

 - 3 -

附 1：交通路线

一、合肥高铁南站——合肥融创铂尔曼酒店：约 15 公里

1.出租车：约 26分钟，单程费用约 30 元。

2.地铁：合肥高铁南站地铁站，乘坐地铁 1号线 (九联方向)

至万达城站 (B站口)下车(途径 9站)步行 1.1千米即可到达“合

肥融创铂尔曼酒店”，全程约 41分钟。

3.公交车：合肥高铁南站出站口，至合肥南公交车站乘坐 B5

路(滨湖万达公交站方向)华南路口站下车(途径 20 站)步行 230

米即可到达“合肥融创铂尔曼酒店”， 全程约 61 分钟。

二、合肥火车站——合肥融创铂尔曼酒店：约 22.4 公里

1.出租车：约 38分钟，单程费用约 47 元。

2.地铁：合肥火车站地铁站，乘坐地铁 1 号线 (九联方向) 至

万达城站 (B站口)下车(途径 9站)步行 1.1千米即可到达“合肥

融创铂尔曼酒店”，全程约 1小时。

3. 公交车：合肥火车站出站口，至合肥火车站乘坐 507 路(滨

湖时代广场方向)至呈坎站下车(途径 4站)转乘 B5路(滨湖万达公

交站方向)至华南路口站下车(途径 18 站)步行 230 米，即可到达

“合肥融创铂尔曼酒店”， 全程约 1 小时 32 分钟。

 - 4 -

附 2：

参 会 回 执

参会单位

姓名 性别 职务 电话

注：请各单位于 2023 年 2 月 20 日前，将参会回执电子版报至安

徽省老年大学协会办公室，电子邮箱：ahslndxxh@qq.com。若携

带司机，请在回执上备注。